
 

股票简称：国际实业            股票代码：000159            编号：2021-30 

新疆国际实业股份有限公司关于在巨潮资讯网 

刊登的《2020 年度审计报告》的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。 

特别提示 ： 本次审计报告更正对公司披露的 2020 年年报全文

及摘要无影响。 

一、更正事项内容 

新疆国际实业股份有限公司（以下简称“公司”)于 2021 年 4 月

20 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了公司《2020

年度审计报告》（CAC 证审字【2021】0164 号）（签章版），披露后发

现签章版审计报告第 6 页—合并资产负债表（资产项目页）数据存在

错误，经了解，在出具纸质审计报告时，纸质打印盖章前表格的调整

过程出现误操作，导致出具的纸质审计报告第 6 页—合并资产负债表

（资产项目页）数据出现错误，现已对纸质审计报告第 6 页—合并资

产负债表（资产项目页）进行更换，其他章节无变动，更正前后对比

表见附件。 

二、本次更正对公司影响 

本次更正仅是对出具的纸质审计报告第 6 页—合并资产负债表

（资产项目页）进行修正，其他无任何变化。公司披露的年报全文及

摘要涉及的财务数据、财务报表及报表附注均为正确数据，本次更正

对公司年报全文及摘要无影响。 

现将修正后《审计报告》全文重新提交巨潮资讯网，由此给投资

者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

新疆国际实业股份有限公司 

                                      董事会 

                                         2021 年 4 月 27 日 



 

附件：2020 年度审计报告第 6 页—合并资产负债表（资产项目页）

更正前后对比表 

合并资产负债表 

2020 年 12 月 31 日 

  
单位：元 民币  

资  产   
期末余额 上年年末余额 

 

更正后 更正前 更正后 更正前 
 

流动资产：         
 

货币资金 57,128,129.25 57,128,129.25 141,001,871.86 1,411,871.86 
 

交易性金融资产  
  

347,266,278.30 347,266,278.30 
 

衍生金融资产 
     

应收票据 450,000.00 45.00 650,000.00 65.00 
 

应收账款 25,353,271.11 25,353,271.11 14,694,890.05 1,469,489.50 
 

应收款项融资 
     

预付款项 23,198,723.44 23,198,723.44 31,669,064.59 3,166,964.59 
 

其他应收款 11,556,075.65 1,155,675.65 97,876,692.10 97,876,693.00 
 

存货 701,505,350.29 715,535.29 728,845,005.14 7,288,455.14 
 

合同资产 
     

持有待售资产 527,641,775.96 527,641,775.96 
   

一年内到期的非流动

资产 
21,560,000.00 2,156.00 8,330,000.00 833.00 

 

其他流动资产 11,560,815.42 1,156,815.42 18,377,879.71 18,377,879.71 
 

流动资产合计 1,379,954,141.12 636,352,127.12 1,388,711,681.75 476,858,530.10 
 

非流动资产： 
     

债权投资 
     

其他债权投资 
     

长期应收款 30,432,285.64 3,432,285.64 25,585,502.64 2,558,552.64 
 

长期股权投资 556,137,037.10 55,613,737.10 473,074,531.95 47,374,531.95 
 

其他权益工具投资 73,555,730.65 7,355,573.65 206,389,986.03 26,389,986.30 
 

其他非流动金融资产 
     

投资性房地产 109,228,586.12 19,228,586.12 114,979,791.25 114,979,791.25 
 

固定资产 270,109,254.61 2,719,254.61 334,543,672.28 334,543,672.28 
 

在建工程 86,359,755.48 86,359,755.48 86,801,256.45 8,681,256.45 
 

生产性生物资产 
     

油气资产 
     

无形资产 66,147,412.92 66,147,412.92 63,039,741.40 6,339,741.40 
 

开发支出 7,997,258.55 7,997,258.55 12,917,530.73 1,291,753.73 
 



 

商誉 54,556,995.37 54,556,995.37 54,556,995.37 54,556,995.37 
 

长期待摊费用 19,732,461.23 19,732,461.23 22,777,539.03 22,777,539.30 
 

递延所得税资产 17,633,247.10 17,633,247.10 22,507,434.52 2,257,434.52 
 

其他非流动资产 7,536,473.79 7,536,473.79 11,193,679.19 11,193,679.19 
 

      非流动资产合计 1,299,426,498.56 348,313,041.56 1,428,367,660.84 632,944,934.38 
 

资产总计 2,679,380,639.68 984,665,168.68 2,817,079,342.59 1,109,803,464.48 
 

 


